



To,
The Manager
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400001

Date: July 28, 2023

Scrip code: 540654

Subject: Disclosure of Newspaper publication in relation to Postal Ballot notice dated July 27,2023

Reference: Regulation 30 and 47 read along with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper publication issued regarding Postal Ballot Notice dated Thursday, 27 July 2023, and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The notice is published today i.e., July 28, 2023, in the following newspapers (including e-editions):

1. Financial Express
2. Pratahkal

Request you to take the above on record.

Thank you.

For and on behalf of **Globalspace Technologies Limited**

Swati Arora
Company Secretary
Membership No: A44529

Place: Mumbai
Date: 28 July,2023

GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED
CIN: L64201MH2010PLC211219
Formerly known as ' GlobalSpace Technologies Private Limited'
Formerly known as ' GlobalSpace Tech Private Limited'
Regd. Off: Office No. 605, 6th Floor, Rupa Solitiare Building, Millennium Business Park, Mahape, Navi
Mumbai 400710
Tel.: 022-49452000 | Email: info@globalspace.in | Website: www.globalspace.in



ग्लोबलस्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेड

सीआयएन : L64201MH2010PLC211219

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. 605, 6 वा मजला, रूपा सांठिटेअर बिल्डींग, मिलेनिअम विझीनेस पार्क, नवी मुंबई, ठाणे महाराष्ट्र 400 110, भारत । दूर. क्र. 022-49452000
ईमेल आयडी : cs@globalspace.in | वेबसाइट : <https://www.globalspace.in>

टपाली मतदानाची सूचना व परोक्ष ई-मतदान

सूचना यादारे देण्यात येते की, कंपनी (खबल्यापन व प्रशासन) निवम, 2014 च्या निवम 20 व 22 सहबाचन कंपनी कायदा, 2013 च्या अनुच्छेद 108, 110 व अन्य लागू तरतुदी अनुसार व सेबी (सूची अनिबाबती व विमोचन आवश्यकता) विनियमन 2015 च्या विनियमन 44 अर्नात सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड्स द्वारे आजीपीएसआय द्वारे जारी सामान्य सभ्य (एलएस-2) (कोणत्याही वैधानित सुधारणा, दुसरी वा पुनर्निर्माण वाच्यासह केळोवळी जारी) सामान्य सभ्य क्र. 14/2020 दिनांक 8 एप्रिल, 2020, सामान्य सभ्य क्र. 17/2020 दि. 13 एप्रिल, 2020 व सभ्य क्र. 22/2020 दिनांक 8 एप्रिल, 2020, सामान्य सभ्य क्र. 33/2020 दि. 28 सप्टेंबर, 2020 व सामान्य सभ्य क्र. 39/2020 दि. 31 डिसेंबर, 2020 व सामान्य सभ्य क्र. 10/2021 दि. 23 जून, 2021 व सामान्य सभ्य क्र. 20/2021 दि. 8 डिसेंबर, 2021 क्र. 03/2022 दि. 05 मे, 2022 रोजी अनुसार सामान्य सभ्य क्र. 10/2022 व 11/2022 दि. 28 डिसेंबर, 2022 रोजी मिनीट्टी ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एफसीए) द्वारे जारी टपाली मतदान सूचना दि. 27 जुलै, 2023 सुधार रोजी पर पडलेल्या ठरावांवर आयोजित त्यांच्या समासदाकरिता मंजूर केले आहे व परोक्ष ई-मतदान :

क्र.	वैयक्तिक संचालक यांच्या अनुसार कु. लकी बंसल (डीआयएन : 09298816) यांना नियुक्त करण्याची मंजूरी व विचारात घेणे.
1.	कंपनीच्या वैयक्तिक संचालक यांच्या अनुसार कु. लकी बंसल (डीआयएन : 09298816) यांना नियुक्त करण्याची मंजूरी व विचारात घेणे.

समासदांना यादारे स्थित करण्यात येते की :

- परोक्ष ई-मतदान सुविधा मार्फत त्यांचे मतदान पर पाठव्याकरिता समासदांना पात्र हेतुकरिता निर्धारित तारीख अनुसार शुक्रवार, दि. 14 जुलै, 2023 आयोजित केले आहे. कंपनीचे भागधारकांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्याकरिता नंतरानत सीयूएरिटीव डिपॉझिट्टी लिमिटेड (एलएसडीएन) सेवा नियुक्त केले आहे.
- समासद ज्यांचे नाव समासदांचे रजिस्ट्रर/ लाभासी मालक यांचे रजिस्ट्ररमध्ये उपलब्ध आहे व निर्धारित तारीख अनुसार परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध केले आहे. एखादी व्यक्ती जर निर्धारित तारीख अनुसार समासद नसेल तर त्यांना सदर सूचना माहितीकरिता देण्यात येत आहे.
- वैधानित तरतुदीच्या अनुषंगान कंपनीने टपाली मतदान सूचना ईमेल मार्फत गुलवार, दि. 27 जुलै, 2023 रोजी पाठविली आहे व भागधारक ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिट्टीव वाच्यासह नोंदणीकृत आहेत त्यांना व ज्यांचे नाव समासदांचे रजिस्ट्रर/ लाभासी मालक यांचे रजिस्ट्ररमध्ये उपलब्ध आहे अशांना पाठविली आहे. पुढे, सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत अतिविशेष अहवाल व टपाली मतदान प्रपत्र समासदांना पाठविले आहेत व सदर टपाली मतदानाकरिता देत आहेत. त्यासुळे, समासदांनी परोक्ष ई-मतदान प्रणाली मार्फत केळोवळी त्यांच्या मालमाला/ डिपॉझिट्टीव सांठणे आवश्यक आहे.
- परोक्ष ई-मतदान कालावधीची सुरवात शुक्रवार, दि. 28 जुलै, 2023 रोजी (9.00 वा.) (भायत्रे) होत आहे व शनिवार, दि. 26 ऑगस्ट, 2023 रोजी (5.00 वा.) (भायत्रे) बंद होत आहे. परोक्ष ई-मतदान मोड्युल एलएसडीएन द्वारे अकार्यल करण्यात येईल. एका मतदान समासदाद्वारे पर पडले की त्यावर पुन्हा मतदान करता येणार नाही. विस्तृत प्रक्रिया/ ई-मतदानाकरिता तपशील टपाली मतदान सूचनेमध्ये निर्देशित आहे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे, एकेबी अन्ड असोसिएट्स (प्रव्हॉस क्र. 23812 चे प्रमाणपत्र) यांना टपाली मतदान प्रक्रियेकरिता आयोजित परनिरीक्षक आयोजित केले आहे.
- सदर सूचना व अतिविशेष अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.globalspace.in> वर व ई-मतदान एजन्सी वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे व बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. समासद ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत त्यांनी कृपया बरील निर्देशित प्रक्रिया पाहानी व टपाली मतदान सूचनेमधील नोंद लक्षात घ्यानी व बरील वेबसाइटवर उपलब्ध मतदान ईलेक्ट्रॉनिकनी पर पाडावे.
- समासद जे ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारक आहेत त्यांनी कृपया त्यांचे ईमेल आयडी संबंधित डिपॉझिट्टी पार्टिसिपेन्स वाच्यासह नोंदणीकरण/ अद्ययावत करावे व प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स धारक अस्त्यास ईमेल आयडी वर रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्झॅक्शन एजन्ट (आरजेन्टए) यांना कंपनी अर्थात लिंक इन्टाईम इडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ईमेल ashok.sherugar@linkintime.co.in वा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर कोणी मार्बई cs@globalspace.in वर पाठवावे.
- ई-मतदान संभधत कोणतीही चौकशी वा तक्रारीकरिता टपाली मतदान सूचना पाहानी. कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही समासदांनी www.evoting.nsdl.com वर ई-मतदान मंजुअल व भागधारक यांच्याकरिता डाउनलोड सेकन वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पाहानी. कोणत्याही चौकशीकरिता ईलेक्ट्रॉनिक मॉन्स मार्फत मतदानाकरिता टपाली मतदान सूचना वा टोल फ्री क्रमांक : 1800-1020-990 वा 1800-22-44-30 वर संपर्क साधवा वा श्री. अनिजीत गुजल, सहा. व्यवस्थापक, एलएसडीएन यांना evoting@nsdl.co.in वर किंती पाठवावी. समासद कंपनीच्या ईमेल आयडी cs@globalspace.in वर लेखी पाठवावे.
- टपाली मतदानाचा अहवाल परनिरीक्षक अहवाल वैधानित वेळी कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.globalspace.in> वर अपलोड केला जाईल व ई-मतदान एजन्सी www.evoting.nsdl.com वर जाहीर केला जाईल. पुढे अहवाल सादरकरणाकरिता स्टॉक एक्सचेंजसह संपर्क साधवा.

ग्लोबलस्पेस टेक्नोलॉजीस लिमिटेडकरिता व त्यांच्यावतीने सही/-
स्वाती अरोरा
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : 28 जुलै, 2023

समासदत्व क्र. ए44529

GlobalSpace Technologies Limited
 CN: LK420000010400112193
 Registered Office: 605, 6th Floor, Pusa Scheme Building, Millennium Business Park
 Gurgaon, Haryana, India - 122 002 | Tel: 022-49492005
 Email: cs@globalspace.in | Website: <https://www.globalspace.in/>

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Essential Standards issued by ICDR on General Meetings (ESG 27) (including any statutory amendments), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 (General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020), General Circular No. 23/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 01, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 and General Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 read with General Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company is seeking approval of its members for passing of resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated: July 27, 2023, Thursday, by way of remote e-voting.

Item No.	Description
1.	To consider and approve the appointment of Mr. Lucky Bansal (DIN: 00298816) as an Independent Director of the company.

Members are hereby informed that:

- The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to cast their vote through remote e-voting facility is Friday, July 14, 2023. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to shareholders.
- The members whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the Cut-off date shall not have the right to vote through remote e-voting facility.
- In compliance of statutory provisions, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through e-mail, on Thursday, July 27, 2023, to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date. Further, physical copy of Notice along with explanatory statement and Postal ballot form has not been sent to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through remote e-voting system.
- The remote e-voting period shall commence on Friday, July 28, 2023 (09:00 AM) (IST) and will end on Saturday, August 26, 2023 (5:00 PM) (IST). The remote e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by a Member, they shall not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice.
- The Board of Directors of the Company has appointed M/s. AJP & Associates (Certificate of Practice No.23812), Practicing Company Secretary as a Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process.
- The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e. - <https://www.globalspace.in/>, website of e-voting agency at www.evoting.nsdl.com and website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com. Those Members, whose e-mail IDs are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.
- Members holding shares in electronic form are requested to register/update their e-mail IDs with the respective depository participants and in case of shares held in physical form, by sending a request through e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (RSTA) of the Company i.e. Link Intime India Private Limited at e-mail id sp@linkintime.co.in or linkintime@linkintime.co.in with a copy marked to cs@globalspace.in.
- In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or refer to the instructions as mentioned in the Postal Ballot Notice or call on toll free nos. 1800-300-9999 or 1800-22-44-33 or send a request to Mr. Abhishek Sanyal, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company at the e-mail ID: cs@globalspace.in.
- The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e. <https://www.globalspace.in/> and e-voting agency i.e. www.evoting.nsdl.com. Further the results shall also be communicated to the Stock Exchanges simultaneously.

For and on behalf of
GLOBALSPACE TECHNOLOGIES LIMITED
 Sd/-
 Swati Arora
 Company Secretary
 Membership No. A46428

Place: Mumbai
 Date: July 28, 2023

